15-02-2024 06:14:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O objetivo da presente Moção é fazer uma justa homenagem a cada um dos pastores, evangelistas e demais
colaboradores que tanto contribuíram para a edificação e renome da Igreja Metodista Udi Leste, a qual, completa 20
anos de relevantes serviços prestados na assistência social e religiosa de diversas famílias em nossa cidade.

Portanto não poderíamos deixar de prestar uma justa homenagem a estas pessoas tão importantes para a
nossa cidade.

Moção de Aplausos às seguintes pessoas: Ronaldo Araújo da Silva, Marizete Santos Silva, Dalvanir Pereira
Tavares Souza, Hélcio Durante de Oliveira, Jose Eurípedes dos Santos, Cecília Teixeira dos Santos, Valdemiro
Demarque, Everson Ricardo Romão e Odair Pereira Bomfim

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-11-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 11737/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total